

**ViDesigner ApS**

Havrevænget 2, Aagaard  
6040 Egtved

**Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021**

3. regnskabsår

CVR. nr. 39 63 46 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 7. september 2021

---

Linette Dam  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	ViDesigner ApS Havrevænget 2, Aagaard 6040 Egtved  CVR-nr.: 39 63 46 78 Stiftet: 12. juni 2018 Hjemsted: Aagaard Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Linette Dam
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og i øvrigt værdipapirer i danske selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 342.071, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 639.917 og en egenkapital på kr. 496.599.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>504.066</b>	<b>58.261</b>
1 Personalemkostninger	-270.299	-39.379
Afskrivninger	-20.588	-736
<b>Driftsresultat</b>	<b>213.179</b>	<b>18.146</b>
3 Resultat i associerede virksomheder	176.611	156.500
Finansielle omkostninger	-1.123	-642
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>388.667</b>	<b>174.004</b>
2 Skat af årets resultat	-46.596	-3.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>342.071</b>	<b>170.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	176.611	156.500
Øvrige reserver	0	5.135
Overført resultat	25.460	8.431
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>342.071</b>	<b>170.066</b>

## BALANCE PR. 30.06.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.382	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.382</b>	<b>0</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	449.115	260.505
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>449.115</b>	<b>260.505</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>462.497</b>	<b>260.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.135	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>30.135</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>147.285</b>	<b>79.920</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>177.420</b>	<b>79.920</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>639.917</b>	<b>340.425</b>



## BALANCE PR. 30.06.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	434.629	258.018
Reserve for iværksætterselskab	0	35.000
Overført resultat	21.970	-3.490
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>496.599</b>	<b>294.528</b>
Selskabsskat	46.596	3.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.014	4.720
Anden gæld	91.708	37.239
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>143.318</b>	<b>45.897</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>143.318</b>	<b>45.897</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>639.917</b>	<b>340.425</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	5.000
Kapitalforhøjelse	35.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>	
Saldo primo	258.018
Årets resultat	176.611
<b>Saldo ultimo</b>	<b>434.629</b>
<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	
Saldo primo	35.000
Årets resultat	-35.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>	
Udbytte	140.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-140.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-3.490
Årets resultat	25.460
<b>Saldo ultimo</b>	<b>21.970</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>496.599</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	264.189	38.811
Andre omkostninger til social sikring	6.110	568
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>270.299</b>	<b>39.379</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	46.596	3.938
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>46.596</b>	<b>3.938</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2020	2.486	2.487
Tilgang 2020/2021	12.000	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2021</b>	<b>14.486</b>	<b>2.487</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2020	258.018	101.518
Årets resultatandele efter skat	176.611	156.500
<b>Værdireguleringer pr. 30.06.2021</b>	<b>434.629</b>	<b>258.018</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021</b>	<b>449.115</b>	<b>260.505</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Drive4you A/S - CVR.nr. 29224374	500.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.457.053	
WeTec ApS - CVR.nr. 42232114	40.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	0	40.000

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
